
Entrepriseselskabet ApS

CVR-nr.: 42110922

Pile Alle 5F 3 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2023

Thomas Marstrand Mygind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Entrepiseselskabet ApS
Pile Alle 5F 3 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42110922
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil primært indenfor byggeri- og anlægsopgaver, og andre bygge og anlægsopgaver, der kræver specifik viden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 27.810 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende i et år hvor omsætningen er faldet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		564.638	1.553.278
Andre driftsindtægter		2.080	
Eksterne omkostninger		-456.462	-1.172.922
Bruttoresultat		110.256	380.356
Lønninger			-323.419
Andre omkostninger til social sikring		-722	-6.849
Andre driftsomkostninger		-81.361	-60.638
Resultat af ordinær primær drift		28.173	-10.550
Øvrige finansielle omkostninger		-363	-1.333
Ordinært resultat før skat		27.810	-11.883
Årets resultat		27.810	-11.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.810	
I alt		27.810	-11.883

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			90.719
Tilgodehavender moms og afgifter			570
Tilgodehavender i alt			91.289
Likvide beholdninger		89.643	267.368
Omsætningsaktiver i alt		89.643	358.657
AKTIVER I ALT		89.643	358.657

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.927	-11.883
Egenkapital i alt		65.927	38.117
Kontraktlige forpligtelser			291.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt			291.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser			29.028
Skyldig moms og afgifter		23.716	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.716	29.028
Gældsforpligtelser i alt		23.716	320.540
PASSIVER I ALT		89.643	358.657

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret